OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene

Popunjava
predmetni

STUDIJSKI PROGRAM: Energetika i automatika

STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE

PREDMET: Matematika Ill

Broj ECTS kredita
7

NASTAVNIK: Doc. dr Nevena Mijajlovi¢

SARADNIK: Rajko Calasan

Evidencioni broj
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BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
KOLOKVIJUM ZAVRSNI ISPIT UKUPAN | -
PREZIME | IME STUDENTA BROJ OCJENE
Redovni Popravni Redovni Popravni POENA
Zadaci Teorija Zadaci Teorija Zadaci |Teorija |Zadaci Teorija

Marko  Vlaovic

Maksim  Kontic 11 8 14 11,5 14,5 40 F
Elmir  Bucan 16 0,5 16,5 F
Andrija  Balevié 9 1 5 0,5 5,5 F
Milos  Nedovic 10 6,5 19 3,5 22,5 F
Balsa Ljumovic 12 0 23 6,5 8,5 38 F
Luka Kusovac 16 2 4 4 8 F
Jevto  Picuric

Branka  Stevancevic 5 0 15 3,5 18,5 F
Ilija  Gardasevic 0 0 0 0 0 F
Jovan Sredanovic 13 25 0 1 1 F
Jelena  Samardzic¢ 19 6 7 32 F
Mia Dubak 15 0 14 4,5 18,5 F
Aleksandar Savic 13 9,5 23 13 8 44 F
Milica  Kovacevic 21 4 0 25 F
Ivan Adzi¢ 19 4,5 26 13 7.5 46,5 F
Petar  Mili¢ 0 0 2 1 3 F
Lazar  Masulovic¢ 4 0 14 5,5 0,5 20 F
Semir Kardovic 20 5,5 7 32,5 F
Eva Stella Lekic 15 9 24 F
Lazar  Asanin 20 7 14,5 41,5 F
Danilo  Zivkovic 6 5 29 5 3 37 F
Milos Knezevic 24 1 24 8,5 6 38,5 F
Pavle  Savelji¢ 0 0 15 1 1,5 17,5 F
Anastasija Bubanja 10 0 15 5 20 F
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Sara Saric 19 8,5 27,5 F
Damjan  Dubak 17 0 19 0 19 F
Anastasija Popovi¢ 21 0 21 4 25 F
Tijana  Lausevic 0 0 11 0 11 F
Balsa  Markovic 15 2 9 4,5 13,5 F
Nikola  Otasevic 5 0 20 9 29 F
Jovana  Milici¢ 13 0 14 6,5 0 20,5 F
Sanja Lagator 5 4 10 1 11 F
Aleksandra Zekovic o5 5 3,5 33,5 F
Ivan Pejovic
Petar Lazarevic 5 0 14 2 0 16 F
Ognjen  Bulatovic 25 2 2 29 F
Vuko Popovic 6 5,5 15 3 18 F
Stefan  Novovi¢ 21 15,5 7.5 44 F
Radosav  Mrvaljevié 0 3 17 11 6,5 34,5 F
Jovan Corovic
Simo Milenkovic 10 4 25 5 30 F
Filip Perovi¢ 0 5 13 7 6,5 26,5 F
Milos  Boji¢ 14 3 16 4 9,5 29,5 F
Goran  Dikanovic 0 1 1 F
Danica  Rondovic 20 3 9,5 32,5 F
Stefan  Raicevic 13 2 15 F
Nikoleta Durisic¢ 5 0 9 5 14 F
Andrijana Zizic¢
Nikola  Milutinovi¢ 20 8 6,5 34,5 F
Aleksandar Milic¢i¢ 9 0,5 19 8 3 30 F
Balsa Kruscic¢ 24 9 2,5 35,5 F
Bojan  Todorovic 5 0 5 F
Slaven  Minic¢
Nikola  Jovovic 13 0 23 1,5 24,5 F
Anja Dragutinovic 12 1 4 7 11 F
Dragana Todorovic¢
Mikonja  Mrkic 10 5 14 4,5 18,5 F
Nada Barovic 9 6,5 15,5 F
Dragana Sumié 0 0 0 F




80/17
84/17
86/17
91/17
98/17
3/16

4/16

7/16

8/16

11/16
13/16
17/16
19/16
25/16
33/16
34/16
37/16
40/16
41/16
42/16
45/16
48/16
50/16
57/16
58/16
61/16
63/16
64/16
69/16
70/16
74/16
76/16
77/16
82/16
83/16

Vladimir Radonji¢ 3 0 12 5 17 F
Bozidar Asanin 15 2 17 5 2 24 F
Irena  Mudresa 14 3,5 11 4 15 F
Bojan Jovanovié 20 0 16 2,5 1 19,5 F
Natalija Dragovic 19 2,5 17 4 21 F
Marijan  Vojinovic 16 1 5 2 7 F
Dusica  Matovic 17 0 16 1 17 F
Sava Nikcevic
Luka Mujovic 4 5,5 15 5,5 20,5 F
Dragana Giljaca 21 10 0,5 31,5 F
Aleksandar Zizi¢ 23 2 25 F
Dragoslav Novovic 16 3 8,5 27,5 F
Miroslav Radovic 0 0 14 7 21 F
Anton Ljucovic 0 0 5 0 0 5 F
Peda Zecevic 29 7 3 32 F
Ivana Culjkovic 14 0 3 4 7 F
lvan Scekic
Tomislav Papovic 10 3 13 F
Tanja  Popovic 3,5
Jovana Bovan 21 2,5 3,5 27 F
Grujica Popovi¢ 16 1 14 1 15 F
Nikola  Dobrasinovic¢
Filip  Bogojevic
Melina  Ljuca
Milica  Mari¢
Marko Boskovic 21 0 27 2,5 1,5 31 F
Andrija  Pajovi¢ 17 0 28 2,5 2 32,5 F
Ilija  Dzankic 3 0 29 3,5 45 37 F
Dunja  Vojinovi¢
Jovan  Aligrudic 10 25 15 7 0 22 F
Dragan  Durovi¢ 14 0 4 0,5 4,5 F
Ivan Mujovic 15 0 24 5 0 29 F
Andrija  Suskavcevic¢
Ana Ruzi¢ 27 1 3,5 31,5 F
Ivan Dusevic 15 1 20 5,5 0 25,5 F
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Danilo  Miranovié 5 0 5 F
Minja  Pavlovié 10 0 15 6 11,5 32,5 F
Dorde Pavicevic 6 25 0 3 3 F
Jelena  Prelevi¢ o8 3,5 3,5 35 F
Hilmo Cindrak 14 0 14 F
Nikola  Fusti¢
Andrija  Krstaji¢
Miodrag Bakic 17 0 14 2 16 F
Nikola  Dragisic
Aleksa  Vujosevic 15 1,5 15 4 19 F
Andrija  Aleksic 8 5 9 4 13 F
Milena  Bogavac
Zarko  Radovi¢
Vuko Prelevic
Bojana  Bulatovic¢ 8 2 10 F
Mirjana Culjkovic 0 0 5 4,5 9,5 F
Jelena  Janketic 4 0 4 1,5 3,5 9 F
Suco Ramovic 10 1 5 5 10 F
Nebojsa Kljaji¢
Ruzica  Culjkovic¢
Daria  Grubac 0 0 0 F
Milos  Soc 26 2 28 F
Andela  Nedovi¢ 12 0 15 0 15 F
Kristina Vulezi¢ 12 0 5 2,5 7,5 F
Milanka Pejovic 18 3 22 2 0 24 F
Luka Toncic 15 0 15 4 19 F
Nebojsa Popovic 0 0 0 F
Aleksandra Bubanja 19 0,5 15 4 19 F
Stefan  Carapic 15 0 0 0 0 F
Petar  Pavicevic 24 0,5 0,5 25 F
Milos  Kadic 15 6,5 9 1,5 10,5 F
Vuk Doki¢
Velibor Simun 10 0 10 1,5 11,5 F
Tanja  Sekulovi¢
Nikola  Spadijer
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Vasilisa Brnjada

Ivan Radicevic¢ 0 7 4,5 11,5
Ivana  Kandic 15 10 4,5 0 14,5
Milena  Mugosa 23 0 23
Jelena  Bozovic
Luka Durovic 9 9 0,5 9,5
Radovan Aprcovi¢
Emir Kuloglija 19 9,5 2,5 31
Zivko  Vojvodic 10 21 1 22
Dijana  Jokovié
Slobodan Dedic
Boban  Dedi¢
Marko  Pavlovi¢
Duro Velas 5 6
Nemanja Mikovic¢
Dragana Koprivica
lvan Kecina
Nermin  Sebo 13 1 14
Dragisa Jankovic 10 10




